[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                            РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                            ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН                                         AFБАН ПИЛТIPI АЙМАFЫ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОЛНЕЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

19 мая 2017г.                                     с. Солнечное                                                    №293
Об отчете главы Солнечного сельсовета

 о проделанной работе за 2016год.

На основании пункта 12 статьи  42, части 2 статьи 67 Устава муниципального образования Солнечного сельсовета, заслушав и обсудив отчет главы Солнечного сельсовета о проделанной работе за 2016год

Совет депутатов Солнечного сельсовета  РЕШИЛ:

1.Признать работу Главы Солнечного сельсовета за 2016 год выполненной с оценкой – отлично.
Председателя Совета депутатов
Солнечного сельсовета                                                                              М.В.Климова